第11号様式（第22条関係）
公共下水道行為・占用許可申請書
	年　　月　　日
　　葉　山　町　長　　殿

	住所又は所在地

	申請者
	氏名又は名称
及び代表者氏名

	電話番号　　　　（　　　）

	　次のとおり申請します。

	申請区分
	□新　設
□変　更(許可番号　　　　第　　号、許可年月日　　　　年　　月　　日)
□更　新(許可番号　　　　第　　号、許可年月日　　　　年　　月　　日)

	設置等場所
	葉山町

	設置
物　件
占用
	名称
	規模

	数量
	構造

	占用面積等
	面積　　　　　　　　㎡
	長さ　　　　　　　ｍ
	幅　　　　　　　ｍ

	目的

	占用期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	施工者
	所在地

	名称

	復旧方法
	□自費復旧　　□管理者復旧　　□（　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	□見取図　□平面図　□縦断図　□構造図　□配置図
□求積図　□（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　次のとおり決定してよいか。

	部　長
	課　長
	係　　　　　　員
	公　印
	受　付
	・　　・

	・　・
	起　案
	・　　・

	決　裁
	・　　・

	決定区分
	□許可する　　□許可しない
	施　行
	・　　・

	占用料
	計算式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　円）

	条件

	決定理由

[bookmark: _GoBack]※1　申請者による自署（手書き）であれば、押印する必要はありません。
※2　太枠内のみ記入してください。